
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1379

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 13:48:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Pregão Eletrônico 010/2017
Resumo: Objeto: Consiste na aquisição de Mobiliários Escolares constituídos de conjunto aluno,
mesa acessível conjunto professor, em atendimento às entidades educacionais das redes públicas
nos Estados, Distrito Federal e Municípios, de acordo com as especificações, quantidades estimadas
e condições constantes no Termo de Referência – Anexo I do edital.Mais informações clique aqui.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2020 00:00:00 Edital e anexos Pregão Eletrônico 010/2017 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1379/pregao-eletronico-0102017/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k3UMnezj.pdf

